ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 	 15
г. Владимир 	№

О председателе постоянного
комитета по бюджетной
и налоговой политике
Законодательного Собрания

Владимирской области
восьмого созыва

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить председателем постоянного комитета по бюджетной

и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской области

восьмого созыва депутата Законодательного Собрания Владимирской области

Максюкова Михаила Юрьевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001